
 

 
Session Printemps 2024 
(12 semaines) 

 

Cours Fréquence Durée Tarif/Session1 

Koalas (parents-enfants 12 à 36 mois) 1 / sem 45 min 165,00 $ 

Ouistitis (3-4 ans) 1 / sem 45 min 180,00 $ 

Pandas (5-6 ans) 1 / sem 1h00 225,00 $ 

2 / sem 1h00 340,00 $ 

Zèbres (7-8 ans) 1 / sem 1h15 245,00 $ 

2 / sem 1h15 370,00 $ 

Panthères (9 ans et +) 1 / sem 1h30 270,00 $ 

2 / sem 1h30 405,00 $ 

Trampoline/Tumbling (garçons 6-12 ans) 1 / sem 1h00 235,00$ 

Progression Base (préalables requis) 1 / sem 2h00 350,00 $ 

Progression Avancé (préalables requis) 1 / sem 2h30 435,00 $ 

1 Tous nos prix sont taxables 

* Obligatoire maillot de gymnastique pour les filles et chandail Gym Annalie pour les garçons 
* Si votre enfant souhaite porter un cuissard, il devra se procurer celui à l’effigie du gym 

 
* Frais d’affiliation exigés par la Fédération de gymnastique du Québec obligatoire en sus (non remboursable). 

 Rabais : 10% pour le 2e enfant et 15% pour le 3e enfant d’une même famille. 
(s’applique à l’inscription la moins onéreuse et ne peut être jumelé à quel qu’autre rabais) 

 
 En cas de fermeture des écoles, les cours seront annulés sans reprise ni remboursement (coupon gym libre gratuite). 

 
 En cas de fermeture par la Santé publique, un crédit sera accordé à votre dossier. 

 
 En cas d’annulation d’une inscription, nous appliquerons ce qui est prévu à l’Office de la protection du consommateur (Qc) 

Si les cours sont commencés, vous devrez payer ces 2 montants : 

- le coût des cours déjà suivis ; 

- les frais d’inscription ; 
- une pénalité prévue par la loi. Cette pénalité correspond au plus petit des montants suivants : 

50$ ou 10% du prix des cours qui n’ont pas été suivis. 


